年度のふれあいチームによる小地域ネットワーク活動に対し、

　　　　助成を受けたいので申請します。

１、事業計画

・

・

・

２、事業費総予算 円

３、助成金申請額 円

限度額：　　　年4月現在の貴行政区戸数×300円 ＋ 12,000円（1,000円×12ヶ月）

金融機関名

口座名義

口座番号

助成金振込指定口座

記

　　年度　ふれあいチーム事業（小地域ネットワーク活動）助成申請書

様式第１号

 年　　月　　日

申請団体名

代表者氏名

社会福祉法人更別村社会福祉協議会長　様

様式第２号

申請団体名

代表者氏名

　　　　　　　年度に助成を受けたふれあいチームによる小地域ネットワーク活動

　　　について、下記のとおり完了しましたので関係書類を添えて報告します。

１、事業報告書 別紙のとおり

２、事業決算書

単位：円

単位：円

合　　　計

事　務　費

科　　　目

事　業　費

決　算　額

[支　　出]

合　　　計

社協助成金

　　　年度　ふれあいチーム事業（小地域ネットワーク活動）報告書

年　　月　　日

科　　　目

記

社会福祉法人 更別村社会福祉協議会長　様

決　算　額

「収　　入]

福祉事業費

内　　　　　容

内　　　　　容